Vencimiento 2023-08-11
Correo

Order Reference Prefijo ESP742 Numero

1000003000005 0003 GRASA MULTIPROPOSITO EP2 5183 TT 1.00 18,000.00 18,000.00
A

Total Bruto 18,000.00

Total a Pagar $ 18.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Contado Clientes Efectivo 18.000,00

VALOR EN LETRAS

Dieciocho Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

PLACA ESP742
TECNICO JORGE

Somos Autorretenedores de Ica en la ciudad de Medellín. (favor Consignar el pago de su factura en la cuenta corriente Bancolombia No 62331349540)